
UCHWAŁA NR IX/74/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506,) art. 212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr  1.

§ 2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr  2.

§ 3. Aktualny wykaz dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych w 2019 r. określa  załącznik Nr  3.

§ 4. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2019 r. określa załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Aktualny wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 r. określa załącznik Nr 5.

§ 6. Aktualny wykaz wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w  2019 r. określa załącznik 
Nr 6.

§ 7. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

22.161.599 zł, w tym:
17.731.281 zł
4.430.318 zł

2. Wydatki ogółem:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

25.683.276 zł, w tym:
17.479.835 zł
8.203.441 zł

3. Przychody ogółem:
a) kredyt długoterminowy
b) wolne środki

5.215.910 zł, w tym:
4.500.000 zł

715.910 zł
4. Rozchody 1.694.233 zł
5. Deficyt budżetu 3.521.677 zł

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Ruszkowska

Id: 4458CE14-2C9C-4CBD-AC6F-7B19375A76B5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE  
do Uchwały Nr IX/74/2019 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku  
z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

 
 
DOCHODY BUDŻETU 
 
Zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę 163.200 zł, w tym: 

 

Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa 
 
- rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

§ 0550 – ujęcie w planie dochodów kwoty w wysokości 15 200 zł z tytułu wpływów 

z opłat za wieczyste użytkowanie nieruchomości. 
 
Dz. 720  Informatyka 
 
- rozdz. 72095 Pozostała działalność 
 

§ 2057– ujęcie w planie dochodów kwoty w wysokości 84 000 zł z tytułu dotacji 

celowej z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. „E-aktywni 
mieszkańcy Gminy Złoty Stok” finansowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020.  

    

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
 
 - rozdz. 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst 
 

§ 0690 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 4 000 zł z tytułu wpływów z opłat za 

zawarcie związku małżeńskiego poza siedzibą Urzędu Stanu Cywilnego. 
     

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  
- rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 
 
§ 0490 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 60 000 zł z tytułu wpływów z opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 
 
 
 
 

Id: 4458CE14-2C9C-4CBD-AC6F-7B19375A76B5. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU 

Zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę 163.200 zł, w tym: 

 

Dz. 600 Transport i łączność 
 
- rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe 
 
§ 6300 – zabezpieczenie w budżecie kwoty 15.000 zł w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Ząbkowickiego z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania 
pn.  „Wykonanie projektu budowlanego na przebudowę dróg powiatowych nr 
3193 D, 3201 D, 3202 D w miejscowości Błotnica”  

- rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 
 
§ 4270 – zwiększenie o kwotę 26 527 zł środków zabezpieczonych na remonty dróg 
gminnych, 

§ 6050 - zmniejszenie o kwotę 270 593 zł. środków zabezpieczonych na zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa – Laski droga dojazdowa do gruntów rolnych”, 

§ 6050 – zabezpieczenie w budżecie kwoty w wysokości 6.000 zł na zadanie 
inwestycyjne pn. „Modernizacja przepustu do posesji nr 1 przy ul. Działkowej 
w  Złotym Stoku,  
 
- rozdz. 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

§ 6050 – zwiększenie o kwotę 73.481 zł. środków zabezpieczonych na zadanie 
inwestycyjne pn. „Odbudowa muru oporowego w sołectwie Laski gm. Złoty Stok 
w km 0+000 – 0 + 060 [intensywne opady atmosferyczne, maj 2018 r.]”, 

§ 6050 – zwiększenie o kwotę 300 zł środków zaplanowanych na zadanie 
inwestycyjne pn. „Odbudowa mostu w  drodze transportu rolnego w sołectwie 
Mąkolno gm. Złoty Stok nr działki 710 i 711 obręb Mąkolno [intensywne opady 
atmosferyczne, maj 2018 r ]”. 

§ 6050 – zabezpieczenie w budżecie kwoty 21 500 zł. z przeznaczeniem na 
wykonanie dokumentacji do zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Gajowej 
w  Złotym Stoku w km 0+000 – 0 + 222 [intensywne opady atmosferyczne, maj 
2018 r.]”, 

§ 6050 – zabezpieczenie w budżecie kwoty 23 500 zł. z przeznaczeniem na 
wykonanie dokumentacji do zadania inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Słonecznej 
w  Złotym Stoku w km 0+000 – 0 + 434 [intensywne opady atmosferyczne, maj 
2018 r.]”,  

Dz. 630 Turystyka 
 
- rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania kultury  
 - zabezpieczenie w budżecie w ramach wydatków bieżących kwoty ogółem 
24 473  zł, z  przeznaczeniem na:: 

Id: 4458CE14-2C9C-4CBD-AC6F-7B19375A76B5. Podpisany Strona 2



- 19 472 zł  (§ 4300 –3 641 zł, § 4307 –13 457 zł, § 4309 –2 375 zł) - na broszury, 
informacje, foldery i  koszty zarządzania projektem pn. „Szlak Marianny Orańskiej 
ścieżką rozwoju gmin polsko- czeskiego pogranicza”,  

- 5 000 zł  (§ 4300 – 1.000 zł, § 4307 – 3.400 zł, § 4309, – 600 zł.) na broszury, 
informacje, foldery i koszty zarządzania projektem pn. „Rowerem przez Pogranicze 
Kłodzkie”. 

Dz. 720  Informatyka 
 
- rozdz. 72095 Pozostała działalność 
 

– ujęcie w planie wydatków kwoty ogółem w wysokości 84 000 zł na realizację 

projektu pn. „E-aktywni mieszkańcy Gminy Złoty Stok” finansowanego  

z  budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 

lata 2014 – 2020.  

 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 

- rozdz. 75495 –  Pozostała działalność  
 
§ 6050 – zabezpieczenie w budżecie kwoty w wysokości 19.400 zł. na zadanie 

inwestycyjne pn. „Montaż monitoringu miejskiego w Złotym Stoku I etap 
(siłownia zewnętrzna, plac zabaw, boisko sportowe przy ul. Wolności). 
 
Dz. 750 Administracja publiczna 
 
- rozdz. 75023 Urzędy Gmin 
 
 § 4270 – zwiększenie o kwotę 10 200 zł środków zabezpieczonych na usługi 
remontowe w budynku Urzędu Miejskiego.  
 
- rozdz. 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
 
§ 4300 – zmniejszenie o kwotę 8.000 zł środków zabezpieczonych na usługi 
w  ramach promocji gminy,  
 
§ 2360 – zabezpieczenie kwoty 8.000 zł w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego.  
 
Dz. 852 – Pomoc społeczna  
 

- rozdz.85295  Pozostała działalność 
  
§ 3119 – zmniejszenie o kwotę 31.000 zł środków zabezpieczonych na wkład 
własny w ramach projektu pn. „Uwierz w siebie – żyj aktywnie”.  

Id: 4458CE14-2C9C-4CBD-AC6F-7B19375A76B5. Podpisany Strona 3



Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
 

- rozdz. 90001 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
 § 6050 – zabezpieczenie w budżecie kwoty w wysokości 13.000 zł na zadanie 
inwestycyjne pn. „Rozdzielenie kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Św. Jadwigi 
w  Złotym Stoku”.  
 
- rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
 
 § 4210 – zmniejszenie o kwotę 41 zł środków wyodrębnionych w ramach Funduszu 

sołeckiego w Płonicy na zadanie pn. „Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi” 
 
- rozdz. 90005Ochrona powietrza atmosferycznego  
 
 § 6237 – zwiększenie o kwotę w wysokości 98.412 zł środków zabezpieczonych na 

dotacje dla mieszkańców Gminy Złoty Stok biorących udział w projekcie                 

pn.„Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE 
w  wytwarzaniu energii na terenie Gmin Bardo, Złoty Stok, Lewin Kłodzki, 
Szczytna”.  
 
- rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
 § 4270 – zmniejszenie o kwotę 154 zł środków wyodrębnionych w ramach 

Funduszu sołeckiego w Płonicy na zadanie pn. „ Wymiana lamp oświetlenia 
ulicznego i oświetlenia przy boisku sportowym w sołectwie Płonica”. 
 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
- rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 
§ 4210 - zwiększenie o kwotę 974 zł środków wyodrębnionych w ramach Funduszu 
sołeckiego w Płonicy na zadanie pn. „ Organizacja uroczystości, spotkań i imprez 
integracyjnych”, 
 
- rozdz.  92113  Centra kultury i sztuki 
 
§ 2480 – zwiększenie o kwotę 50.000 zł środków zabezpieczonych w ramach dotacji 

podmiotowej dla CKiP w Złotym Stoku, z tego: 15.288 zł z przeznaczeniem na zakup 

odkurzacza basenowego, 34.712 zł. na dofinansowanie kosztów projektu 

pn.„Rzemiosło artystyczne łączy narody” realizowanego z dofinansowaniem 

z  budżetu Unii Europejskiej. 

 

 

Id: 4458CE14-2C9C-4CBD-AC6F-7B19375A76B5. Podpisany Strona 4



 

- rozdz. 92195  Pozostała działalność 
 
§ 4210 - – zmniejszenie o kwotę 779 zł środków wyodrębnionych w ramach 

Funduszu sołeckiego w Płonicy na zadanie pn. „ Zakup ławek biesiadnych”  
 

Id: 4458CE14-2C9C-4CBD-AC6F-7B19375A76B5. Podpisany Strona 5



 

 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr IX/74/2019 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

Zmiana dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 687 000,00 15 200,00 702 200,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 687 000,00 15 200,00 702 200,00

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 15 200,00 15 200,00

720   Informatyka 0,00 84 000,00 84 000,00

 72095  Pozostała działalność 0,00 84 000,00 84 000,00

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 84 000,00 84 000,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

5 182 233,00 4 000,00 5 186 233,00

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

152 600,00 4 000,00 156 600,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 4 000,00 14 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 075 093,00 60 000,00 1 135 093,00

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 647 500,00 60 000,00 707 500,00

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

640 000,00 60 000,00 700 000,00

  
Razem: 21 998 399,00 163 200,00 22 161 599,00

Id: 4458CE14-2C9C-4CBD-AC6F-7B19375A76B5. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr IX/74/2019 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

Zmiana wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 369 925,00 -104 285,00 4 265 640,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 606 669,00 15 000,00 621 669,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

606 669,00 15 000,00 621 669,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 077 260,00 -238 066,00 839 194,00 

  4270 Zakup usług remontowych 66 930,00 26 527,00 93 457,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 914 830,00 -264 593,00 650 237,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 648 806,00 118 781,00 2 767 587,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 648 806,00 118 781,00 2 767 587,00 

630   Turystyka 21 000,00 23 473,00 44 473,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 21 000,00 23 473,00 44 473,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 641,00 23 641,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 16 857,00 16 857,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 975,00 2 975,00 

720   Informatyka 0,00 84 000,00 84 000,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 84 000,00 84 000,00 

  2817 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 

0,00 74 555,00 74 555,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 862,00 862,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

0,00 123,00 123,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 011,00 5 011,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 3 449,00 3 449,00 

750   Administracja publiczna 3 401 726,00 10 200,00 3 411 926,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 005 514,00 10 200,00 3 015 714,00 

Id: 4458CE14-2C9C-4CBD-AC6F-7B19375A76B5. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 200,00 40 200,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 128 000,00 0,00 128 000,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 8 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -8 000,00 67 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 344 700,00 19 400,00 364 100,00 

 75495  Pozostała działalność 2 500,00 19 400,00 21 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 400,00 19 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 912 234,00 -31 000,00 1 881 234,00 

 85295  Pozostała działalność 364 113,00 -31 000,00 333 113,00 

  3119 Świadczenia społeczne 41 678,00 -31 000,00 10 678,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 144 966,00 111 217,00 2 256 183,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 000,00 13 000,00 37 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 13 000,00 23 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 103 732,00 -41,00 103 691,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 757,00 -41,00 33 716,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 341 875,00 98 412,00 440 287,00 

  
6237 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

303 200,00 98 412,00 401 612,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 304 679,00 -154,00 304 525,00 

  4270 Zakup usług remontowych 46 238,00 -154,00 46 084,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 636 296,00 50 195,00 2 686 491,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 66 100,00 974,00 67 074,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 620,00 974,00 24 594,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 1 187 423,00 50 000,00 1 237 423,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

812 540,00 50 000,00 862 540,00 

 92195  Pozostała działalność 55 665,00 -779,00 54 886,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 512,00 -779,00 20 733,00 

         

Razem: 25 520 076,00 163 200,00 25 683 276,00 

Id: 4458CE14-2C9C-4CBD-AC6F-7B19375A76B5. Podpisany Strona 2



 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr IX/74/2019 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

Dochody i wydatki wydzielonych rachunków oświatowych jednostek budżetowych w 2019 r. 

 Dochody 91 300,00
 

801   Oświata i wychowanie 91 300,00 

 80104  Przedszkola  40 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 

40 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 51 300,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

36 000,00
 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 300,00 

 Wydatki 91 300,00
 

801   Oświata i wychowanie 91 300,00 

 80104  Przedszkola  40 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 40 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 51 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

Id: 4458CE14-2C9C-4CBD-AC6F-7B19375A76B5. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr IX/74/2019 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

                          Wykaz zadań inwestycyjnych w 2019 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 3 568 826,00 - 151 812,00 3 417 014,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 5 190,00 0,00 5 190,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 190,00 0,00 5 190,00 

   
Przebudowa ul. Sudeckiej i Pl. Kościuszki w ciągu drogi wojewódzkiej nr 390 w 
Złotym Stoku (przebudowa infrastruktury wod.-kan. i oświetlenia) 

5 190,00 0,00 5 190,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 914 830,00 - 270 593,00 644 237,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 914 830,00 - 270 593,00 644 237,00 

   Odbudowa schodów terenowych na przystanku autobusowym w Złotym Stoku 11 800,00 0,00 11 800,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez budowę chodnika, przejścia dla 
pieszych i oświetlenia przy ul. Działkowej w Złotym Stoku 

168 030,00 0,00 168 030,00 

   Przebudowa - Laski droga dojazdowa do gruntów rolnych 715 000,00 - 270 593,00 444 407,00 

   Remont drogi transportu rolnego w Złotym Stoku 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa ul. Św. Jadwigi w Złotym Stoku wraz z niezbędną infrastrukturą  0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa ul. Św. Jadwigi w Złotym Stoku wraz z niezbędną infrastrukturą  0,00 0,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 648 806,00 118 781,00 2 767 587,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 648 806,00 118 781,00 2 767 587,00 

   
Odbudowa drogi transportu rolnego w sołectwie Laski nr dz. 509/1 w km. 0+000 
- 0 + 920 [intensywne opady atmosferyczne, maj 2018] 

0,00 0,00 0,00 

   
Odbudowa mostu w drodze transportu rolnego w sołectwie Mąkolno gm. Złoty 
Stok nr działki 710 i 711 obręb Mąkolno [intensywne opady deszczu, maj 2018 
r.] 

100 300,00 300,00 100 600,00
 

Id: 4458CE14-2C9C-4CBD-AC6F-7B19375A76B5. Podpisany Strona 1



   
Odbudowa muru oporowego w sołectwie Laski  gm. Złoty Stok w km 
0+000-0+060 [intensywne opady deszczu, maj 2018 r.] 

200 000,00 73 481,00 273 481,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej Mąkolno – Laski 17 000,00 0,00 17 000,00 

   
Przebudowa ul. Chemików, łącznika i ul. Radosnej w Złotym Stoku wraz z 
remontem infrastruktury technicznej 

0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa ul.Gajowej w Złotym Stoku w km. 0 +000-0+222 [intensywne 
opady deszczu, maj 2019] 

0,00 21 500,00 21 500,00 

   
Przebudowa ul.Słonecznej w Złotym Stokuw km.0+000-+434[ intensywne 
opady deszczu, maj 2019] 

0,00 23 500,00 23 500,00 

   
Przebudowa ulicy Św. Jadwigi w Złotym Stoku w km 0+000-0+258 [intensywne 
opady deszczu, maj 2018 r.]  

2 331 506,00 0,00 2 331 506,00
 

750   Administracja publiczna 1 000 221,00 0,00 1 000 221,00
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 873 761,00 0,00 873 761,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 151,00 0,00 730 151,00
 

   Termomodernizacja budynku ratusza w Złotym Stoku  730 151,00 0,00 730 151,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 610,00 0,00 143 610,00
 

   Termomodernizacja budynku ratusza w Złotym Stoku  143 610,00 0,00 143 610,00
 

 75095  Pozostała działalność 126 460,00 0,00 126 460,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 460,00 0,00 126 460,00
 

   Rewitalizacja skwerów wokół budynku ratusza w Złotym Stoku 126 460,00 0,00 126 460,00
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 19 400,00 19 400,00
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
 

   Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w Złotym Stoku  0,00 0,00 0,00
 

 75495  Pozostała działalność 0,00 19 400,00 19 400,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 400,00 19 400,00
 

   
Montaż monitoringu miejskiego w Złotym Stoku I etap (siłownia zewnętrzna, 
plac zabaw, boisko sportowe przy ul.Wolności) 

0,00 19 400,00 19 400,00
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 253 779,00 19 000,00 272 779,00
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 19 000,00 29 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 19 000,00 29 000,00
 

   
Budowa przyłącza kanalizacyjnego do budynków mieszkalnych nr 16 i 18 oraz 
wodociągowego do budynku nr 16 przy ul. Staszica  w Złotym Stoku 

0,00 0,00 0,00
 

   
Budowa przyłącza kanalizacyjnego do dz. nr 988/19 w rejonie ul. Sportowej w 
Złotym Stoku 

10 000,00 0,00 10 000,00
 

   Modernizacja przepustu do posesji nr 1 przy ul. Działkowej w Złotym Stoku 0,00 6 000,00 6 000,00
 

   Rozdzielenie  kanalizacji sanitarnej w rejonie ul.Św. Jadwigi w Złotym Stoku 0,00 13 000,00 13 000,00
 

Id: 4458CE14-2C9C-4CBD-AC6F-7B19375A76B5. Podpisany Strona 2



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 233 700,00 0,00 233 700,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 233 700,00 0,00 233 700,00
 

   Zakup pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych 233 700,00 0,00 233 700,00
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 079,00 0,00 10 079,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 079,00 0,00 10 079,00
 

   Dokumentacja i wykonanie punktów oświetlenia w Laskach 10 079,00 0,00 10 079,00
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 239 521,00 0,00 1 239 521,00
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 221 368,00 0,00 1 221 368,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 276,00 0,00 52 276,00
 

   
Ku pamięci pokoleń – rewitalizacja części zabytkowego cmentarza w Złotym 
Stoku  

49 060,00 0,00 49 060,00
 

   Wspólna przeszłość – wspólną przyszłością 3 216,00 0,00 3 216,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 992,00 0,00 617 992,00
 

   
Ku pamięci pokoleń – rewitalizacja części zabytkowego cmentarza w Złotym 
Stoku  

129 000,00 0,00 129 000,00
 

   Renowacja zabytkowego cmentarza staromiejskiego w Złotym Stoku 488 992,00 0,00 488 992,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 100,00 0,00 551 100,00
 

   
Ku pamięci pokoleń – rewitalizacja części zabytkowego cmentarza w Złotym 
Stoku  

121 773,00 0,00 121 773,00
 

   Renowacja zabytkowego cmentarza staromiejskiego w Złotym Stoku 429 327,00 0,00 429 327,00
 

 92195  Pozostała działalność 18 153,00 0,00 18 153,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 153,00 0,00 18 153,00
 

   Budowa wiaty biesiadnej 10 000,00 0,00 10 000,00
 

   Budowa wiaty na działce gminnej nr 163/1 w Błotnicy 8 153,00 0,00 8 153,00
 

926   Kultura fizyczna 619 790,00 0,00 619 790,00
 

 92601  Obiekty sportowe 60 000,00 0,00 60 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00
 

   
Remont kompleksu boisk sportowych w Mąkolnie wraz z zakupem 
wyposażenia 

60 000,00 0,00 60 000,00
 

 92695  Pozostała działalność 559 790,00 0,00 559 790,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 972,00 0,00 184 972,00
 

   Budowa placu zabaw w rejonie ul. Żeromskiego w Złotym Stoku 68 500,00 0,00 68 500,00
 

   
Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej i ścieżki zdrowia przy ulicy Wolności 
w Złotym Stoku  

116 472,00 0,00 116 472,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 890,00 0,00 190 890,00
 

Id: 4458CE14-2C9C-4CBD-AC6F-7B19375A76B5. Podpisany Strona 3



   
Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej i ścieżki zdrowia przy ulicy Wolności 
w Złotym Stoku  

190 890,00 0,00 190 890,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 928,00 0,00 183 928,00
 

   
Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej i ścieżki zdrowia przy ulicy Wolności 
w Złotym Stoku  

183 928,00 0,00 183 928,00
 

 
 

Razem 6 682 137,00 - 113 412,00 6 568 725,00
 

 

Id: 4458CE14-2C9C-4CBD-AC6F-7B19375A76B5. Podpisany Strona 4



                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 5 
                                                                                                                                                                  do Uchwały Nr IX/74/2019  
                                                                                                                                                                   Rady Miejskiej w Złotym Stoku  
                                                                                                                                                                   z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY  
W 2019 ROKU 

 
 

                                           Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 

921 92113 2480 Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 862 540,00 

  92116 2480 Biblioteka przy CKiP w Złotym Stoku 80 000,00 

                         Dotacje celowe  

600 60013 6300 Województwo Dolnośląskie 20 000,00 

600 60014 6300  
Powiat Ząbkowicki 

 

621 669,00 

710 
 

71012 
 

6300 
 

Powiat Ząbkowicki 
 

2 552,00 

754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji 10 000,00 

754 75421 2710 Powiat Ząbkowicki 
 

4.200,00 

900 90008 2710 Powiat Ząbkowicki 2 000,00 

921 92113 6220 Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 374 883,00 

                  
Ogółem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 977 844,00 

Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

                                                                                       Dotacje podmiotowe 

Id: 4458CE14-2C9C-4CBD-AC6F-7B19375A76B5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Plan 

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Bajka” w Złotym Stoku 450 000,00 

         Dotacje celowe  

700 70095 2820 Dotacje dla stowarzyszeń – Ogrody działkowe 10 000,00 

720 72095 2817  Dotacja celowa na realizację projektu pn. „ E – aktywni mieszkańcy Gminy Złoty Stok” 74 555,00 

750 75075 2360 Dotacja celowa na działalność promocyjną gminy Złoty Stok 8 000,00 

754 75412 2820 Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z Gminy Złoty Stok 127 000,00 

  6230 Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Złotym Stoku 200 000,00 

  75495 2360 Dotacja na działalności edukacyjną w zakresie ratownictwa i ochrony ludności 2 500,00 

851 85154 2360 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

8 450,00 

900 90001 2820 Dotacje dla stowarzyszeń - Ogrody działkowe 10 000,00 

 90001 6230 Dotacja celowa dla osoby fizycznej na dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków 4 000,00 

 90005 6237 Dotacje dla osób fizycznych (granty) 401 612,00 

  90095 2360 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu ochrony i przeciwdziałania 
bezdomności zwierząt 

5 000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych obiektów zabytkowych 25 740,00 

 92195 2360 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 12 000,00 

926 92605 2820 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

170 000,00 

                       Ogółem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 1508 857,00 

 

Ogółem dotacje    3 486 701,00 zł, w tym:  

- Dotacje na cele bieżące            1.851 985,00 zł 

- Dotacje na cele majątkowe           1.634 716,00 zł 

 

 

Id: 4458CE14-2C9C-4CBD-AC6F-7B19375A76B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr IX/74/2019 

      Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2019 ROKU 
 
 
 

Lp. SOŁECTWO ŚRODKI 
FUNDUSZU 

PRZYPADAJĄCE 
SOŁECTWU 

NAZWA ZADANIA DZIAŁ ROZDZ § WYDATKI  
W RAMACH 
FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

OGÓŁEM 

1. 

CHWALISŁW 15 012,00 

1. Zakup tablic ogłoszeniowych 
921 92195 4210 7 500,00 

15 012,00 
2. Organizacja imprez 

integracyjnych 
921 92109 4210 500,00 

3. Utrzymanie porządku i poprawa 

estetyki wsi 

900 

921 

90004 

92195 

4210 

4210 

1 500,00 

5 512,00 

2. 

LASKI 29 079,00 

1. Dokumentacja i wykonanie 
punktów oświetlenia w Laskach 

900 90015 6050 10 079,00 

29 079,00 

2.Zakup dwóch pojemników na 
śmieci oraz zakup materiałów do 
wykonania utwardzenia placu przed 
świetlicą wiejską oraz na 
utwardzenie dróg transportu rolnego 
w sołectwie Laski  

921 92195 4210 3 500,00 

3. Odśnieżanie dróg transportu 
rolnego na terenie sołectwa Laski 

600 60016 4300 1 500,00 

4. Organizacja imprez 
integracyjnych mieszkańców 
sołectwa Laski 

921 92109 4210 2 000,00 

5. Poprawa estetyki wsi 900 90004 4210 2 000,00 

   6. Budowa wiaty biesiadnej 921 92195 605 10 000,00   
3. 

MĄKOLNO 25 930,00 
1. Poprawa infrastruktury drogowej 

we wsi Mąkolno 
600 60016 4270 16 930,00 25 930,00 

Id: 4458CE14-2C9C-4CBD-AC6F-7B19375A76B5. Podpisany Strona 1



2. Wspieranie kultury i sportu na 

wsi 
921 

92109 
92195 

4210 2 000,00 

4300 2 000,00 

3.Zakup wiaty przystankowej 
600 60016 4210 4 000,00 

4.Estetyka wsi 
900 90004 

4210 
4300 

400,00 
600,00 

4. 

PŁONICA 13 682,00 

1. Wymiana lamp oświetlenia 

ulicznego i oświetlenia przy boisku 

sportowym w sołectwie Płonica 

900 90015 4270 8 446,00 

13 682,00 
2. Organizacja uroczystości, spotkań 

i imprez integracyjnych 
921 92109 4210 2 474,00 

3. Zakup ławek biesiadnych  921 92195 4210 2 221,00 

4. Kształtowanie wizerunku 

i estetyki wsi 
900 90004 4210 541,00 

5. 

BŁOTNICA 13 053,00 

1. Inicjatywa służąca poprawie 

estetyki wsi 
900 90004 4210 1 500,00 

13 053,00 

2. Organizacja imprez 

integracyjnych i utrzymanie 

świetlicy 

921 92109 4210 1 400,00 

3. Budowa wiaty na działce gminnej 

nr 163/1 w Błotnicy 
921 92195 6050 8153,00 

   4. Wykonanie aneksu kuchennego w 

pomieszczeniu świetlicy wiejskiej. 
921 92109 4300 2.000,00 

 

RAZEM 96 756,00     96 756,00 96 756,00 
 

  

Id: 4458CE14-2C9C-4CBD-AC6F-7B19375A76B5. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2019 ROK 

                            

DZIAŁ ROZDZIAŁ § PLAN 

600 60016 4210 4 000,00 

4270 16 930,00 

4300 1 500,00 

900 90004 4210 5716,00 

4300 825,00 

900 90015 6050 10 079,00 

4270 8.446,00 

921 92109 4210  8 374,00 

  4300 2.000,00 

 92195 4210 18 733,00 

  4300 2 000,00 

  

6050 18 153,00 

RAZEM 96 756,00 

 

Id: 4458CE14-2C9C-4CBD-AC6F-7B19375A76B5. Podpisany Strona 3




